
PREISLISTE APARTMENT 2 

SEEBLICK 
Das private Apartment für 2 – 4 Person „Seeblick“ befindet sich in absoluter Ruhelage am 
Waldrand, nur wenige Schritte von Ufer und Strand des Lipnosee entfernt. Babybett und 
Kinderstuhl können bei Bedarf kostenlos dazu gebucht werden. Die Wohnung verfügt über 
einen großen Wohnbereich mit voll ausgestatteter Küche (Kühlschrank mit Gefrierfach, 
Backofen, Induktionskochfeld, Mikrowelle, Pelletsofen und 2 Balkone) sowie zwei gemütliche 
Schlafzimmer. 

Alle Preise in Euro inkl. Steuer, Bettwäsche und Handtücher: 

Preis pro Nacht 

01.01 bis 30.04.  

11.09. bis 03.12. 

100 

  01.5. bis 18.06.    

  04.12. bis 01.01. 

120 

  19.06. bis 10.09. 140 

Bei Aufenthalt von weniger als 2 Nächten wird ein Zuschlag von 10% fällig. 
Pro Aufenthalt ist eine Reinigungsgebühr in der Höhe von € 50,00 zusätzlich zu 
bezahlen. 
Pro Nacht und Person (Kinder bis 18 Jahre frei) ist eine Ortstaxe in der Höhe von € 0,80 zu 
bezahlen. 

Zahlungsbedingungen: 
• Zahlung innerhalb von 7 Tagen nach Erhalt der Rechnung.
• Bei kurzfristiger Buchung muss die Zahlung vor der Anreise erfolgt sein.

Stornobedingungen: 
• Stornierung 30 Tage vor Anreise: kostenlos.
• Stornierung 15 Tage vor Anreise: 50% des gesamten Mietpreises.
• Stornierung 14 Tag vor Anreise: 100% des gesamten Mietpreises.

Check in ab 16 Uhr 
Check out bis 11 Uhr 

Detaillierte Informationen zu Ihrer Anreise sowie die Passwörter für WIFI und Schlüsselbox 
bekommen Sie schriftlich per Mail, direkt vor Ihrer Anreise.  

Firma: RG Lipno s.r.o., A. Stiftera 367, CZ – 382 26Horni Plana 




